
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 07:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:38 69 % 36 ºC

Fim: 08:40 63 % 27 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 838 1 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 3.94 96897 27/07/11 13 PB(-0.0)MT

 817 2 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 3.91 98141 26/11/12 8 PB(0.0)MT

 855 3 Lorena Aguilar Franca da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 3.90 98167 22/10/12 6 PB(-1.5)MT

 864 4 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 3.87 97870 19/04/12 5 PB(0.0)MT

 860 5 (est) JULIA CRISTINA GRUTKA ASA - Sorriso 3.82 860 22/11/12 4 PB(-0.3)MT

 668 6 Aylla Franciny da Silva Araujo de Andrade ALA Luverdense 3.77 91378 09/08/11 3 PB(0.0)MT

 892 7 Leandra Lopes Cavalcanti RAAEI 3.63 93523 09/03/11 2 PB(-1.7)MT

 846 8 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 3.63 93528 22/09/11 1 PB(-1.7)MT

 826 9 ANNA GABRIELY SANTOS GONCALVES ADESIN 3.58 133851 03/02/12 PB(0.0)MT

 881 10 Sibely Cristina Nunes da Costa UNEMAT 3.58 98293 26/09/11 PB(0.0)MT

 873 11 EMILLY MAIARA ALVES DOS SANTOS ALA Luverdense 3.45 133831 04/09/12 PB(0.0)MT

 844 12 Kennyd Lauanda Simao de Souza APADA 3.32 96909 25/09/12 PB(-1.0)MT

 971 13 (est) LUCIANA ELOISA SILVA DE SOUSA ALA Luverdense 3.27 971 16/04/12 PB(0.0)MT

 831 14 Kauany Santos de Paula APADA 3.24 96907 11/07/12 PB(-0.0)MT

 878 15 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ARRUDA ALA Luverdense 3.19 133869 04/09/12 PB(-0.1)MT

 879 16 ANA ALICIA PEREIRA LOPES ALA Luverdense 2.93 133828 12/10/12 PB(-1.4)MT

 880 17 Sofia Santiago Silva UNEMAT 2.88 98294 09/09/12 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 838  96897 3.55 3.51 3.71 3.94 1 Ana 

-0.7 -1.1 -1.8 -0.0

 817  98141 3.40 3.37 3.76 3.91 2 Vitoria 

-1.2 -1.6 0.0 0.0

 855  98167 3.42 3.90 3.41 3.10 3 Lorena 

-1.2 -1.5 -1.2 -1.1

 864  97870 3.60 3.87 3.59 x 4 Tauany 

-1.1 0.0 -1.1 -0.2

 860  860 3.68 3.73 3.82 3.75 5 (est) 

-0.1 -1.5 -0.3 0.0

 668  91378 3.74 3.41 3.77 3.62 6 Aylla 

0.0 0.0 0.0 -1.0

 892  93523 3.63 x 3.38 x 7 Leandra 

-1.7 -2.5 0.0 -0.3

 846  93528 3.23 3.33 3.63 3.10 8 Stephanny 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:51 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 07:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:38 69 % 36 ºC

Fim: 08:40 63 % 27 ºC

-0.4 0.0 -1.7 -0.1

 826  133851 3.53 3.58 3.56 9 ANNA 

-0.3 0.0 -1.3

 881  98293 3.58 3.44 3.52 10 Sibely 

0.0 -0.7 -1.1

 873  133831 3.28 3.45 x 11 EMILLY 

-1.0 0.0 -2.0

 844  96909 3.32 3.17 2.34 12 Kennyd 

-1.0 0.0 -0.0

 971  971 3.27 3.00 x 13 (est) 

0.0 -0.3 -1.1

 831  96907 x x 3.24 14 Kauany 

-1.0 0.0 -0.0

 878  133869 x 3.19 2.47 15 ANA 

-0.0 -0.1 0.0

 879  133828 2.93 2.86 2.80 16 ANA 

-1.4 -1.0 -0.7

 880  98294 2.83 2.88 x 17 Sofia 

-2.0 0.0 -1.0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 07:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:37 69 % 24 ºC

Fim: 08:14 65 % 25 ºC

Lançamento do Martelo - Fem - Sub-14 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 890 1 Maria Eduarda Ferreira Silva RAAEI 20.72 93642 17/05/11 13 PBMT

 981 2 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 18.58 96821 11/12/11 8 PBMT

 833 3 Eloliza Maria Neves Santos Silva APADA 17.61 96702 02/11/11 6 PBMT

 891 4 Maria Eduarda Nunes de Oliveira RAAEI 16.78 95944 12/05/11 5 PBMT

 973 5 (est) Giovana Ramylly Ferreira Costa Instituto Vicente Lenílson - l 14.18 973 05/06/11 4 PBMT

 831 Kauany Santos de Paula APADA NM 96907 11/07/12 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 890  93642 20.19 17.94 20.72 20.10 1 Maria 

 981  96821 x 17.80 18.58 18.43 2 Maria 

 833  96702 14.69 17.61 15.92 x 3 Eloliza 

 891  95944 16.20 x 16.78 x 4 Maria 

 973  973 x 14.18 x 14.16 5 (est) 

 831  96907 x x x xKauany 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 08:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:37 69 % 24 ºC

Fim: 08:16 65 % 25 ºC

Lançamento do Martelo - Masc - Sub-14 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 825 1 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 24.14 97836 18/08/11 13 PBMT

 841 2 Natanael Ramos de Oliveira APADA 15.86 96698 25/12/12 8 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 825  97836 x 23.88 22.96 24.14 1 Claudio 

 841  96698 15.86 14.19 14.29 11.86 2 Natanael 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:51 - Prova 189 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 08:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 60 % 27 ºC

Fim: 09:46 27 % 30 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 888 1 Daniel Cesar de Carvalho Silva UNEMAT 5.04 98292 01/07/11 13 PB(-0.9)MT

 850 2 JUNIOR GONCALVES CORREA Instituto Vicente Lenílson - I 4.72 134842 17/05/11 8 PB(-1.1)MT

 849 3 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 4.37 93210 27/02/11 6 PB(0.0)MT

 847 4 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 4.14 96905 02/01/12 PB(0.0)MT

 883 5 Lucas Antonio de Oliveira Silva UNEMAT 4.10 98296 09/11/11 5 PB(0.0)MT

 842 6 Marlom Goncalves da Silva APADA 4.10 96910 20/06/11 4 PB(0.0)MT

 843 7 Nycolas Miguel de Oliveira APADA 3.88 96904 09/01/12 3 PB(-2.1)MT

 968 8 (est) José Henrique Ribeiro Boia ACORR 3.67 968 31/05/11 2 PB(0.0)MT

 845 9 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 3.66 93353 19/08/11 1 PB(0.0)MT

 812 10 EDIELSON SILVA MOTA ASA - Sorriso 3.53 134824 25/07/12 PB(-0.1)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 888  98292 4.89 5.01 4.95 5.04 1 Daniel 

-0.3 -1.0 0.0 -0.9

 850  134842 3.68 4.25 4.12 4.72 2 JUNIOR 

-1.0 -2.1 0.0 -1.1

 849  93210 x 4.37 3.99 4.31 3 Erbis 

-0.8 0.0 -0.5 -1.6

 847  96905 4.07 3.80 4.14 4.01 4 Thiago 

0.0 -0.9 0.0 0.0

 883  98296 3.93 3.77 3.87 4.10 5 Lucas 

0.0 -1.4 -1.0 0.0

 842  96910 3.85 3.15 3.11 4.10 6 Marlom 

0.0 -0.9 -2.8 0.0

 843  96904 3.07 3.88 3.15 x 7 Nycolas 

0.0 -2.1 -1.5 0.0

 968  968 3.67 3.26 x r 8 (est) 

0.0 -0.3 -2.0

 845  93353 3.66 3.27 x 9 Joao 

0.0 -0.9 0.0

 812  134824 3.29 3.20 3.53 10 EDIELSON 

0.0 -0.6 -0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 09:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:18 41 % 33 ºC -0.8 m/s

60 metros com Barreiras - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 815 1 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES AGUIAS 10.37 134839 31/03/11 13MT

 847 2 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 12.28 96905 02/01/12 8MT

 823 3 (est) JHORDAN JOSE MATA HERNAND ASA - Sorriso 12.38 823 27/02/11 6MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:22 40 % 33 ºC -0.5 m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 855 1 Lorena Aguilar Franca da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 11.13 98167 22/10/12 13MT

 839 2 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 12.43 96732 21/12/12 8MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 15:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros com Barreiras - Masculino - Tetratlo

Início: 15:06 30 % 39 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 884 1 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 10.92 98291 02/01/11 835MT

 849 2 Erbis Alerrandro Ferreira de Morae Instituto Vicente Lenílson - I 11.13 93210 27/02/11 787MT

 802 3 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 12.99 98170 03/11/12 430MT

 841 4 Natanael Ramos de Oliveira APADA 13.37 96698 25/12/12 354MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 15:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros com Barreiras - Feminino - Tetratlo

Início: 15:18 30 % 39 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 835 1 Brenda Almeida da Silva APADA 10.78, 91446 24/03/11 1.152MT

 853 2 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 11.27, 91396 13/03/11 1.013MT

 967 3 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 12.24, 967 12/04/12 763MT

 820 4 (est) 96696, Isabela de Souza Mafort APADA 13.48, 978 24/09/12 519MT

 880 5 Sofia Santiago Silva UNEMAT 14.80, 98294 09/09/12 290MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 16:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:27 43 % 35 ºC

Fim: 16:50 43 % 35 ºC

Lançamento do Dardo - Masc - Sub-14 - Masculino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 848 1 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 29.61 93219 24/12/11 13 PBMT

 808 2 RAFAEL LOPES RODRIGUES ASA - Sorriso 20.40 134808 15/01/12 8 PBMT

 882 3 Neto Junio Goulart Balbueno UNEMAT 16.10 98295 27/05/12 6 PBMT

 829 4 IGOR GABRIEL RIBEIRO ASA - Sorriso 14.31 134827 27/04/11 5 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 848  93219 29.61 28.68 29.39 28.62 1 Carlos 

 808  134808 x 20.40 x 17.00 2 RAFAEL 

 882  98295 12.72 x 14.82 16.10 3 Neto 

 829  134827 13.92 14.31 13.61 11.74 4 IGOR 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 16:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:49 37 % 35 ºC

Fim: 15:55 32 % 37 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 

Tetratlo

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 849 1 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 7.94 93210 27/02/11 363MT

 884 2 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 7.61 98291 02/01/11 343MT

 841 3 Natanael Ramos de Oliveira APADA 5.35 96698 25/12/12 211MT

 802 4 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 4.48 98170 03/11/12 161MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 849  93210 7.05 7.30 7.94 1 Erbis 

 884  98291 6.97 7.05 7.61 2 Kaio 

 841  96698 4.83 x 5.35 3 Natanael 

 802  98170 3.71 x 4.48 4 Luiz 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 16:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:23 36 % 35 ºC

Fim: 16:31 36 % 35 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Tetratlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 967 1 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 8.93 967 12/04/12 460MT

 820 2 (est) 96696, Isabela de Souza Maforte Maldonado APADA 6.82 978 24/09/12 324MT

 835 3 Brenda Almeida da Silva APADA 5.84 91446 24/03/11 261MT

 853 4 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 5.76 91396 13/03/11 256MT

 880 5 Sofia Santiago Silva UNEMAT 5.02 98294 09/09/12 210MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 967  967 8.41 8.93 8.39 1 (est) 

 820  978 5.92 6.53 6.82 2 (est) 

 835  91446 4.75 5.67 5.84 3 Brenda 

 853  91396 5.74 5.36 5.76 4 Kariny 

 880  98294 x 5.02 4.72 5 Sofia 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 17:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:36 31 % 38 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 815 1 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES AGUIAS 19.44, 134839 31/03/11 MT

 851 2 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 19.63, 93658 22/04/11 MT

 885 3 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 20.51, 93647 21/01/11 MT

 840 4 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 20.62, 96699 27/06/11 MT

 821 5 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 22.20, 97871 02/06/11 MT

 845 6 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 24.35, 93353 19/08/11 MT

 810 7 Rhafael Goncalves Santos AVA 25.62, 98095 18/11/11 MT

2ª Série
Início: 16:40 28 % 40 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 896 1 (est) ISAQUE GOMES GARCIA AVA 20.11, 896 23/02/12 MT

 866 2 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 20.27, 91374 05/01/11 MT

 869 3 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 21.73, 97810 24/02/12 MT

 870 4 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 22.84, 92058 07/08/11 MT

 968 5 (est) José Henrique Ribeiro Boia ACORR 23.10, 968 31/05/11 MT

 872 6 GABRIEL HENRIQUE SILVA SOU ALA Luverdense 23.97, 133879 05/10/12 MT

 802 7 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 24.29, 98170 03/11/12 MT

3ª Série
Início: 16:46 27 % 40 ºC -0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 816 1 PEDRO HENRIQUE ALEIXO SIL AGUIAS 20.78, 134836 11/02/11 MT

 974 2 (est) Wesllin Phelippe Oliveira da Si Instituto Vicente Lenílson - l 21.49, 974 07/04/11 MT

 824 3 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 22.65, 97705 05/02/12 MT

 863 4 WANDERSON SANTOS DE SOU ALA Luverdense 23.47, 134313 06/05/12 MT

 667 5 RAUL SOUZA DOS SANTOS ALA Luverdense 23.84, 133832 25/01/12 MT

 889 6 GABRIEL YOAH MORAES DA CR AGUIAS 23.92, 135076 09/05/12 MT

 804 7 RUAN GUILHERME FERNANDES P AGUIAS 24.39, 133825 07/11/11 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 17:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:00 38 % 34 ºC

Fim: 17:17 39 % 34 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 805 1 Carlos Eduardo Araujo de Souza AGUIAS 12.13 98200 17/01/11 13MT

 848 2 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 11.49 93219 24/12/11 8MT

 819 3 DANILO ALMEIDA DE SOUSA ALA Luverdense 10.82 133868 06/01/12 6MT

 808 4 RAFAEL LOPES RODRIGUES ASA - Sorriso 8.17 134808 15/01/12 5MT

 829 5 IGOR GABRIEL RIBEIRO ASA - Sorriso 7.59 134827 27/04/11 4MT

 979 6 (est) BRENO NABOKITE RIBEIRO APADA 7.56 979 13/11/11 3MT

 882 7 Neto Junio Goulart Balbueno UNEMAT 6.74 98295 27/05/12 2MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 805  98200 11.40 11.97 12.13 11.85 1 Carlos 

 848  93219 10.57 11.49 11.47 10.64 2 Carlos 

 819  133868 10.82 9.35 10.23 10.16 3 DANILO 

 808  134808 8.17 7.68 7.81 8.16 4 RAFAEL 

 829  134827 7.38 x x 7.59 5 IGOR 

 979  979 7.10 7.38 7.37 7.56 6 (est) 

 882  98295  6.29 6.74 6.23 6.32 7 Neto 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:27 43 % 35 ºC

Fim: 16:47 43 % 35 ºC

Lançamento do Dardo - Fem - Sub-14 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 967 1 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 29.17 967 12/04/12 13 PBMT

 886 2 Evelyn Isabely da Conceicao Aires UNEMAT 13.26 98290 29/08/11 8 PBMT

 858 3 Manoela de Arruda e Silva Instituto Vicente Lenílson - I 10.56 91393 05/04/11 6 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 967  967 29.17 26.27 25.18 27.23 1 (est) 

 886  98290 x 12.36 13.26 x 2 Evelyn 

 858  91393 x 10.56 10.56 08.50 3 Manoela 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:51 42 % 33 ºC

Fim: 17:57 43 % 33 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 877 1 ANTONIA APARECIDA FERREIRA ALVES ALA Luverdense 7.98 134823 10/04/11 13 PBMT

 833 2 Eloliza Maria Neves Santos Silva APADA 6.93 96702 02/11/11 8 PBMT

 820 3 (est) 96696, Isabela de Souza Maforte Maldonado APADA 6.79 978 24/09/12 6 PBMT

 891 4 Maria Eduarda Nunes de Oliveira RAAEI 4.11 95944 12/05/11 5 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 877  134823 7.98 7.94 7.84 - 1 ANTONIA 

 833  96702 6.74 6.93 6.39 6.24 2 Eloliza 

 820  978 6.61 6.79 x 6.34 3 (est) 

 891  95944 3.91 4.11 3.83 3.88 4 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:51 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:50

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 17:35 33 % 34 ºC -0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 852 1 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 8.52, 96683 21/04/11 MT

 668 2 Aylla Franciny da Silva Araujo de A ALA Luverdense 9.27, 91378 09/08/11 MT

 800 3 AGHATA GABRIELLY SA RAMOS R AGUIAS 9.92, 133915 21/06/12 MT

 971 4 (est) LUCIANA ELOISA SILVA DE S ALA Luverdense 10.16, 971 16/04/12 MT

 875 5 BIANKA APARECIDA DA COSTA S ALA Luverdense 10.27, 133829 11/06/12 MT

2ª Série
Início: 17:44 33 % 34 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 861 1 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 8.91, 93372 20/07/11 MT

 826 2 ANNA GABRIELY SANTOS GONCA ADESIN 9.08, 133851 03/02/12 MT

 817 3 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 9.16, 98141 26/11/12 MT

 975 4 (est) Hillary Sofia Leite dos Santos Instituto Vicente Lenílson - l 9.40, 975 05/03/13 MT

 827 5 ANDRESSA CASTRO NEVES ADESIN 9.70, 134705 15/05/11 MT

 871 6 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 9.77, 97756 04/01/11 MT

 881 7 Sibely Cristina Nunes da Costa UNEMAT 12.81, 98293 26/09/11 MT

3ª Série
Início: 18:32 44 % 31 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 809 1 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 9.79, 91454 12/11/11 MT

 894 2 Hellen Sophie Goncalves Ribeiro RAAEI 10.84, 97837 26/03/12 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 180 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 08:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:32 44 % 34 ºC

Fim: 18:17 47 % 33 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 893 1 MIGUEL AUGUSTO ALMEIDA MARQ RAAEI 1.64 134529 12/10/12 13 PBMT

 850 2 JUNIOR GONCALVES CORREA Instituto Vicente Lenílson - I 1.30 134842 17/05/11 8 PBMT

 883 3 Lucas Antonio de Oliveira Silva UNEMAT 1.30 98296 09/11/11 6 PBMT

 843 4 Nycolas Miguel de Oliveira APADA 1.20 96904 09/01/12 5 PBMT

Pos. 1,671,641,611,581,551,521,491,461,431,401,351,301,251,201,15NomeCBAtNº

 893  134529 - - - o o o o o o o o o x o x o x x x 1 MIGUEL 

 850  134842 - o x x o o x x x 2 JUNIOR 

 883  98296 o o o x x o x x x 3 Lucas 

 843  96904 x o o x x x 4 Nycolas 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 08:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:43 53 % 31 ºC

Fim: 08:59 53 % 32 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 884 1 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 4.03 98291 02/01/11 211(3.2)MT

 849 2 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.73 93210 27/02/11 164(2.2)MT

 841 3 Natanael Ramos de Oliveira APADA 3.52 96698 25/12/12 133(4.3)MT

 802 4 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 3.23 98170 03/11/12 94(3.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 884  98291 4.03 3.96 3.84 1 Kaio 

3.2 3.8 3.1

 849  93210 3.73 x 3.35 2 Erbis 

2.2 5.5 3.1

 841  96698 3.21 3.48 3.52 3 Natanael 

2.9 2.4 4.3

 802  98170 x 2.52 3.23 4 Luiz 

2.8 4.6 3.0

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova 46 F  18



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 17:03

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:21 54 % 35 ºC

Fim: 17:42 46 % 33 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 877 1 ANTONIA APARECIDA FERREIRA ALVES ALA Luverdense 21.01 134823 10/04/11 13 PBMT

 890 2 Maria Eduarda Ferreira Silva RAAEI 20.42 93642 17/05/11 8 PBMT

 973 3 (est) Giovana Ramylly Ferreira Costa Instituto Vicente Lenílson - l 19.65 973 05/06/11 6 PBMT

 981 4 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 18.61 96821 11/12/11 5 PBMT

 858 5 Manoela de Arruda e Silva Instituto Vicente Lenílson - I 18.42 91393 05/04/11 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 877  134823 19.59 17.31 18.20 21.01 1 ANTONIA 

 890  93642 18.07 16.63 20.42 19.69 2 Maria 

 973  973 19.65 17.82 18.05 16.96 3 (est) 

 981  96821 17.97 16.89 18.61 x 4 Maria 

 858  91393 16.21 18.42 x x 5 Manoela 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:52 61 % 29 ºC

Fim: 08:27 57 % 29 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 892 1 Leandra Lopes Cavalcanti RAAEI 1.30 93523 09/03/11 13 PBMT

 838 2 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 1.20 96897 27/07/11 8 PBMT

 856 3 TALYA CRISTINA DA SILVA MIRAND Instituto Vicente Lenílson - I 1.20 134488 14/06/12 6 PBMT

 860 4 (est) JULIA CRISTINA GRUTKA ASA - Sorriso 1.20 860 22/11/12 5 PBMT

 844 5 Kennyd Lauanda Simao de Souza APADA 1.15 96909 25/09/12 4 PBMT

Pos. 1,331,301,251,201,151,101,051,00NomeCBAtNº

 892  93523 - - - - o o x o x x x 1 Leandra 

 838  96897 - - o o o x x x 2 Ana 

 856  134488 x x o o o x o o x x x 3 TALYA 

 860  860 - - o o x o x x x 4 (est) 

 844  96909 - - x o x x o x x x 5 Kennyd 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 09:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:12 52 % 32 ºC

Fim: 09:27 50 % 33 ºC

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 835 1 Brenda Almeida da Silva APADA 4.14 91446 24/03/11 340(3.2)MT

 853 2 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 4.12 91396 13/03/11 336(3.2)MT

 820 3 (est) 96696, Isabela de Souza Maforte Maldonado APADA 3.89 978 24/09/12 283(1.5)MT

 967 4 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 3.67 967 12/04/12 235(2.3)MT

 880 5 Sofia Santiago Silva UNEMAT 3.28 98294 09/09/12 157(2.1)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 835  91446 3.75 4.14 3.97 1 Brenda 

3.2 3.2 2.8

 853  91396 3.85 3.91 4.12 2 Kariny 

2.9 3.2 3.2

 820  978 3.89 3.72 3.74 3 (est) 

1.5 2.9 3.2

 967  967 3.60 3.67 3.27 4 (est) 

2.3 2.3 2.6

 880  98294 3.05 3.15 3.28 5 Sofia 

2.5 2.6 2.1

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 10:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 09:24 35 % 35 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 849 1 Erbis Alerrandro Ferreira de Morae Instituto Vicente Lenílson - I 2.39.69, 93210 27/02/11 136MT

 802 2 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 2.51.93, 98170 03/11/12 53MT

 841 3 Natanael Ramos de Oliveira APADA 3.06.38, 96698 25/12/12 0MT

 884 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT DNF, 98291 02/01/11 0MT

Tempos Intermediários:

400 m - 849 - 1.16.7

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 7 F 18



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 10:21

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:22 35 % 35 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 814 1 RAFAELA LIMA BARBIERI ASA - Sorriso 2.34.89, 134038 27/05/12 13MT

 835 2 Brenda Almeida da Silva APADA 2.39.80, 91446 24/03/11 8MT

 874 3 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 2.40.81, 93065 26/12/11 6MT

 846 4 Stephanny Vitoria da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 2.51.15, 93528 22/09/11 5MT

 864 5 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 2.55.53, 97870 19/04/12 4MT

 879 6 ANA ALICIA PEREIRA LOPES ALA Luverdense 3.18.58, 133828 12/10/12 MT

 837 7 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 3.40.15, 93346 05/01/11 3MT

Tempos Intermediários:

400m - 874 - 1.19.6

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 10:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:07 35 % 35 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 866 1 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 2.15.88, 91374 05/01/11 13MT

 869 2 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 2.26.38, 97810 24/02/12 8MT

 823 3 (est) JHORDAN JOSE MATA HERNAND ASA - Sorriso 2.34.31, 823 27/02/11 6MT

 870 4 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 2.35.51, 92058 07/08/11 MT

 863 5 WANDERSON SANTOS DE SOUS ALA Luverdense 2.50.24, 134313 06/05/12 MT

 824 6 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 2.52.04, 97705 05/02/12 5MT

 872 7 GABRIEL HENRIQUE SILVA SOUS ALA Luverdense 2.52.14, 133879 05/10/12 MT

 804 8 RUAN GUILHERME FERNANDES P AGUIAS 3.02.30, 133825 07/11/11 4MT

 859 (est) ARTHUR HENRIQUE PEREIR ALA Luverdense DQ (RT 17., 970 10/10/12 mt

Tempos Intermediários:

400m - 866 - 1.07.6

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 11:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 09:50 33 % 37 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 835 1 Brenda Almeida da Silva APADA 2.39.88, 91446 24/03/11 575MT

 820 2 (est) 96696, Isabela de Souza Mafort APADA 2.58.06, 978 24/09/12 384MT

 853 3 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.01.93, 91396 13/03/11 348MT

 967 4 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 3.12.68, 967 12/04/12 257MT

 880 5 Sofia Santiago Silva UNEMAT 3.22.04, 98294 09/09/12 188MT

Tempos Intermediários:

400 m - 835 - 1.14.7

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 17:04

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:11 43 % 33 ºC

Fim: 18:28 43 % 33 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-14 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 825 1 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 31.42 97836 18/08/11 13 PBMT

 805 2 Carlos Eduardo Araujo de Souza AGUIAS 25.40 98200 17/01/11 8 PBMT

 819 3 DANILO ALMEIDA DE SOUSA ALA Luverdense 24.60 133868 06/01/12 6 PBMT

 859 4 (est) ARTHUR HENRIQUE PEREIRA DIAS ALA Luverdense 21.15 970 10/10/12 5 PBmt

 979 5 (est) BRENO NABOKITE RIBEIRO APADA 20.92 979 13/11/11 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 825  97836 x 31.42 25.51 30.18 1 Claudio 

 805  98200 x 25.40 x x 2 Carlos 

 819  133868 23.44 22.96 24.60 24.00 3 DANILO 

 859  970 x 15.77 21.15 18.22 4 (est) 

 979  979 20.92 x 17.83 x 5 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 11:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:22 31 % 38 ºC +4.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 839 1 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 21.38, 96732 21/12/12 MT

 809 2 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 23.33, 91454 12/11/11 MT

 871 3 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 23.95, 97756 04/01/11 MT

 878 4 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ARR ALA Luverdense 24.03, 133869 04/09/12 MT

 827 5 ANDRESSA CASTRO NEVES ADESIN 24.06, 134705 15/05/11 MT

 873 6 EMILLY MAIARA ALVES DOS SAN ALA Luverdense 25.63, 133831 04/09/12 MT

 875 7 BIANKA APARECIDA DA COSTA S ALA Luverdense 25.94, 133829 11/06/12 MT

 861 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso DQ, 93372 20/07/11 MT

2ª Série
Início: 10:27 32 % 38 ºC +1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 852 1 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 21.32, 96683 21/04/11 MT

 874 2 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 22.28, 93065 26/12/11 MT

 814 3 RAFAELA LIMA BARBIERI ASA - Sorriso 22.62, 134038 27/05/12 MT

 853 4 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 23.32, 91396 13/03/11 MT

 975 5 (est) Hillary Sofia Leite dos Santos Instituto Vicente Lenílson - l 24.28, 975 05/03/13 MT

 800 6 AGHATA GABRIELLY SA RAMOS R AGUIAS 24.87, 133915 21/06/12 MT

 894 7 Hellen Sophie Goncalves Ribeiro RAAEI 26.49, 97837 26/03/12 MT

 886 8 Evelyn Isabely da Conceicao Aires UNEMAT 27.91, 98290 29/08/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 12:10

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:26 32 % 38 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 820 1 (est) 96696, Isabela de Souza Mafort APADA 34.51 978 24/09/12 26MT

 833 Eloliza Maria Neves Santos Silva 96702 02/11/11 MT

 839 Pietra Victoria Melechior Lemos 96732 21/12/12 MT

 835 Brenda Almeida da Silva 91446 24/03/11 MT

 975 2 (est) Hillary Sofia Leite dos Santos Instituto Vicente Lenílson - l 35.80 975 05/03/13 16MT

 852 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 96683 21/04/11 MT

 846 Stephanny Vitoria da Silva 93528 22/09/11 MT

 855 Lorena Aguilar Franca da Silva 98167 22/10/12 MT

 967 3 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 36.19 967 12/04/12 12MT

 827 ANDRESSA CASTRO NEVES 134705 15/05/11 MT

 826 ANNA GABRIELY SANTOS GONCA 133851 03/02/12 MT

 817 Vitoria Gabriella Alves Machado 98141 26/11/12 MT

 668 4 Aylla Franciny da Silva Araujo de A ALA Luverdense 37.24 91378 09/08/11 10MT

 874 Raphaela Cristina Santos Batista 93065 26/12/11 MT

 878 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ARRU 133869 04/09/12 MT

 871 Leticia Victoria Silva do Nascimento 97756 04/01/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 12:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:41 30 % 39 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 974 1 (est) Wesllin Phelippe Oliveira da Si Instituto Vicente Lenílson - l 31.36 974 07/04/11 26MT

 848 Carlos Daniel Rondon Vieira Instituto Vicente Lenílson - I 93219 24/12/11 MT

 850 JUNIOR GONCALVES CORREA 134842 17/05/11 MT

 851 Renan Gabriel do Couto Parava 93658 22/04/11 MT

 843 2 Nycolas Miguel de Oliveira APADA 32.19 96904 09/01/12 16MT

 842 Marlom Goncalves da Silva 96910 20/06/11 MT

 825 Claudio Henrike Melchior Lemos 97836 18/08/11 MT

 840 Paulo Victor Pereira Cervantes 96699 27/06/11 MT

 869 3 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 33.88 97810 24/02/12 12MT

 667 RAUL SOUZA DOS SANTOS 133832 25/01/12 MT

 821 Samuel Yago Peniche dos Santos 97871 02/06/11 MT

 866 Ruan Cristian Juvino da Silva 91374 05/01/11 MT

 824 4 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 33.89 97705 05/02/12 10MT

 889 GABRIEL YOAH MORAES DA CRU 135076 09/05/12 MT

 816 PEDRO HENRIQUE ALEIXO SILVA 134836 11/02/11 MT

 815 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES 134839 31/03/11 MT

 885 5 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 34.04 93647 21/01/11 8MT

 882 Neto Junio Goulart Balbueno 98295 27/05/12 MT

 883 Lucas Antonio de Oliveira Silva 98296 09/11/11 MT

 888 Daniel Cesar de Carvalho Silva 98292 01/07/11 MT

 845 6 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 35.46 93353 19/08/11 6MT

 808 RAFAEL LOPES RODRIGUES 134808 15/01/12 MT

 812 EDIELSON SILVA MOTA 134824 25/07/12 MT

 823 (est) JHORDAN JOSE MATA HERNAND 823 27/02/11 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:10

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 18:20 41 % 31 ºC +0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 896 1 (est) ISAQUE GOMES GARCIA AVA 8.14, 896 23/02/12 MT

 851 2 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 8.16, 93658 22/04/11 MT

 816 3 PEDRO HENRIQUE ALEIXO SIL AGUIAS 8.38, 134836 11/02/11 MT

 840 4 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 8.45, 96699 27/06/11 MT

 821 5 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 9.26, 97871 02/06/11 MT

 667 6 RAUL SOUZA DOS SANTOS ALA Luverdense 9.70, 133832 25/01/12 MT

 810 7 Rhafael Goncalves Santos AVA 10.09, 98095 18/11/11 MT

2ª Série
Início: 18:26 43 % 31 ºC +0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 888 1 Daniel Cesar de Carvalho Silva UNEMAT 8.15, 98292 01/07/11 MT

 885 2 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 8.36, 93647 21/01/11 MT

 842 3 Marlom Goncalves da Silva APADA 8.89, 96910 20/06/11 MT

 884 4 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 8.98, 98291 02/01/11 MT

 893 5 MIGUEL AUGUSTO ALMEIDA MAR RAAEI 9.16, 134529 12/10/12 MT

 812 6 EDIELSON SILVA MOTA ASA - Sorriso 9.23, 134824 25/07/12 MT

 889 7 GABRIEL YOAH MORAES DA CR AGUIAS 9.46, 135076 09/05/12 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:51 - Prova: 180 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 17:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 815 1 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES AGUIAS 19.44, 134839 31/03/11 13MT

 851 2 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 19.63, 93658 22/04/11 8MT

 896 3 (est) ISAQUE GOMES GARCIA AVA 20.11, 896 23/02/12 6MT

 866 4 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 20.27, 91374 05/01/11 5MT

 885 5 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 20.51, 93647 21/01/11 4MT

 840 6 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 20.62, 96699 27/06/11 3MT

 816 7 PEDRO HENRIQUE ALEIXO SILVA AGUIAS 20.78, 134836 11/02/11 2MT

 974 8 (est) Wesllin Phelippe Oliveira da Si Instituto Vicente Lenílson - l 21.49, 974 07/04/11 1MT

 869 9 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 21.73, 97810 24/02/12 MT

 821 10 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 22.20, 97871 02/06/11 MT

 824 11 Gabriel Vitor Moura dos Santos AGUIAS 22.65, 97705 05/02/12 MT

 870 12 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 22.84, 92058 07/08/11 MT

 968 13 (est) José Henrique Ribeiro Boia ACORR 23.10, 968 31/05/11 MT

 863 14 WANDERSON SANTOS DE SOUS ALA Luverdense 23.47, 134313 06/05/12 MT

 667 15 RAUL SOUZA DOS SANTOS ALA Luverdense 23.84, 133832 25/01/12 MT

 889 16 GABRIEL YOAH MORAES DA CRU AGUIAS 23.92, 135076 09/05/12 MT

 872 17 GABRIEL HENRIQUE SILVA SOUS ALA Luverdense 23.97, 133879 05/10/12 MT

 802 18 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 24.29, 98170 03/11/12 MT

 845 19 Joao Vitor Santos Gomes ASA - Sorriso 24.35, 93353 19/08/11 MT

 804 20 RUAN GUILHERME FERNANDES P AGUIAS 24.39, 133825 07/11/11 MT

 810 21 Rhafael Goncalves Santos AVA 25.62, 98095 18/11/11 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:51 - Prova: 181 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:11

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

60 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 896 1 (est) ISAQUE GOMES GARCIA AVA 8.14, 896 23/02/12 13MT

 888 2 Daniel Cesar de Carvalho Silva UNEMAT 8.15, 98292 01/07/11 8MT

 851 3 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 8.16, 93658 22/04/11 6MT

 885 4 Joao Pedro da Silva Melgar UNEMAT 8.36, 93647 21/01/11 5MT

 816 5 PEDRO HENRIQUE ALEIXO SILVA AGUIAS 8.38, 134836 11/02/11 4MT

 840 6 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 8.45, 96699 27/06/11 3MT

 842 7 Marlom Goncalves da Silva APADA 8.89, 96910 20/06/11 2MT

 884 8 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 8.98, 98291 02/01/11 MT

 893 9 MIGUEL AUGUSTO ALMEIDA MAR RAAEI 9.16, 134529 12/10/12 1MT

 812 10 EDIELSON SILVA MOTA ASA - Sorriso 9.23, 134824 25/07/12 MT

 821 11 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 9.26, 97871 02/06/11 MT

 889 12 GABRIEL YOAH MORAES DA CRU AGUIAS 9.46, 135076 09/05/12 MT

 667 13 RAUL SOUZA DOS SANTOS ALA Luverdense 9.70, 133832 25/01/12 MT

 810 14 Rhafael Goncalves Santos AVA 10.09, 98095 18/11/11 MT
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Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 28/09/2024 Hora : 18:51

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

60 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 852 1 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 8.52, 96683 21/04/11 13MT

 861 2 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso 8.91, 93372 20/07/11 8MT

 826 3 ANNA GABRIELY SANTOS GONCA ADESIN 9.08, 133851 03/02/12 6MT

 817 4 Vitoria Gabriella Alves Machado ADESIN 9.16, 98141 26/11/12 5MT

 668 5 Aylla Franciny da Silva Araujo de And ALA Luverdense 9.27, 91378 09/08/11 4MT

 975 6 (est) Hillary Sofia Leite dos Santos Instituto Vicente Lenílson - l 9.40, 975 05/03/13 3MT

 827 7 ANDRESSA CASTRO NEVES ADESIN 9.70, 134705 15/05/11 MT

 871 8 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 9.77, 97756 04/01/11 2MT

 809 9 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 9.79, 91454 12/11/11 1MT

 800 10 AGHATA GABRIELLY SA RAMOS R AGUIAS 9.92, 133915 21/06/12 MT

 971 11 (est) LUCIANA ELOISA SILVA DE S ALA Luverdense 10.16, 971 16/04/12 MT

 875 12 BIANKA APARECIDA DA COSTA SI ALA Luverdense 10.27, 133829 11/06/12 MT

 894 13 Hellen Sophie Goncalves Ribeiro RAAEI 10.84, 97837 26/03/12 MT

 881 14 Sibely Cristina Nunes da Costa UNEMAT 12.81, 98293 26/09/11 MT
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Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 11:21

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 852 1 Lorena Izabely da Silva Nery Instituto Vicente Lenílson - I 21.32, 96683 21/04/11 13MT

 839 2 Pietra Victoria Melechior Lemos APADA 21.38, 96732 21/12/12 8MT

 874 3 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 22.28, 93065 26/12/11 6MT

 814 4 RAFAELA LIMA BARBIERI ASA - Sorriso 22.62, 134038 27/05/12 5MT

 853 5 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 23.32, 91396 13/03/11 4MT

 809 6 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 23.33, 91454 12/11/11 3MT

 871 7 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 23.95, 97756 04/01/11 2MT

 878 8 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ARRU ALA Luverdense 24.03, 133869 04/09/12 MT

 827 9 ANDRESSA CASTRO NEVES ADESIN 24.06, 134705 15/05/11 1MT

 975 10 (est) Hillary Sofia Leite dos Santos Instituto Vicente Lenílson - l 24.28, 975 05/03/13 MT

 800 11 AGHATA GABRIELLY SA RAMOS R AGUIAS 24.87, 133915 21/06/12 MT

 873 12 EMILLY MAIARA ALVES DOS SANT ALA Luverdense 25.63, 133831 04/09/12 MT

 875 13 BIANKA APARECIDA DA COSTA SI ALA Luverdense 25.94, 133829 11/06/12 MT

 894 14 Hellen Sophie Goncalves Ribeiro RAAEI 26.49, 97837 26/03/12 MT

 886 15 Evelyn Isabely da Conceicao Aires UNEMAT 27.91, 98290 29/08/11 MT

 861 16 Laura Mattes Maiorki ASA - Sorriso DQ, 93372 20/07/11 MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 10:21

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:57:

58

Tetratlo Masc - Sub-14 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 849 1 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 1450 93210 27/02/11 26 PBMT

 884 2 Kaio Junior Cassiano Pereira UNEMAT 1389 98291 02/01/11 16 PBMT

 802 3 Luiz Fernando Santana da Costa AGUIAS 738 98170 03/11/12 12 PBMT

 841 4 Natanael Ramos de Oliveira APADA 698 96698 25/12/12 10 PBMT
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Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:52 - Prova: 177 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 29/09/2024 Hora : 11:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:13:

35

Tetratlo Fem - Sub-14 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 835 1 Brenda Almeida da Silva APADA 2328 91446 24/03/11 26 PBMT

 853 2 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1953 91396 13/03/11 16 PBMT

 967 3 (est) WISLAINY MORAES SOUSA ADESIN 1715 967 12/04/12 12 PBMT

 820 4 (est) 96696, Isabela de Souza Mafort APADA 1510 978 24/09/12 10 PBMT

 880 5 Sofia Santiago Silva UNEMAT 845 98294 09/09/12 8 PBMT
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Nº Cbat Nome Nascimento Equipe PontosPos

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Data : 29/09/2024 Hora: 11:54:09

Resultado Oficial Tetratlo - Sub-14 - Feminino

Dif.

 5  91446 Brenda Almeida da Silva 03/24/2011 APADA  2328 1

10.78 (-0.9)

1152 (1)

5.84

261 (3)

4.14 (3.2)

340 (1)

2.39.88

575 (1)

 70  91396 Kariny Fernanda Campos Oliveira 03/13/2011 Instituto Vicente Lenílson - I  1953 2 -375

11.27 (-0.9)

1013 (2)

5.76

256 (4)

4.12 (3.2)

336 (2)

3.01.93

348 (3)

 102  967 WISLAINY MORAES SOUSA 04/12/2012 ADESIN  1715 3 -238

12.24 (-0.9)

763 (3)

8.93

460 (1)

3.67 (2.3)

235 (4)

3.12.68

257 (4)

 111  978 96696, Isabela de Souza Maforte Maldonado 09/24/2012 APADA  1510 4 -205

13.48 (-0.9)

519 (4)

6.82

324 (2)

3.89 (1.5)

283 (3)

2.58.06

384 (2)

 91  98294 Sofia Santiago Silva 09/09/2012 UNEMAT  845 5 -665

14.80 (-0.9)

290 (5)

5.02

210 (5)

3.28 (2.1)

157 (5)

3.22.04

188 (5)

Provas combinadas:

60 metros com Barreiras

Arremesso do Peso - Sub-16

Salto em Distância

800 metros

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:54



Nº Cbat Nome Nascimento Equipe PontosPos

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Data : 29/09/2024 Hora: 11:53:29

Resultado Oficial Tetratlo - Sub-14 - Masculino

Dif.

 79  93210 Erbis Alerrandro Ferreira de Moraes 02/27/2011 Instituto Vicente Lenílson - I  1450 1

11.13 (-0.4)

787 (2)

7.94

363 (1)

3.73 (2.2)

164 (2)

2.39.69

136 (1)

 94  98291 Kaio Junior Cassiano Pereira 01/02/2011 UNEMAT  1389 2 -61

10.92 (-0.4)

835 (1)

7.61

343 (2)

4.03 (3.2)

211 (1)

DNF

0

 67  98170 Luiz Fernando Santana da Costa 11/03/2012 AGUIAS  738 3 -651

12.99 (-0.4)

430 (3)

4.48

161 (4)

3.23 (3.0)

94 (4)

2.51.93

53 (2)

 13  96698 Natanael Ramos de Oliveira 12/25/2012 APADA  698 4 -40

13.37 (-0.4)

354 (4)

5.35

211 (3)

3.52 (4.3)

133 (3)

3.06.38

0 (3)

Provas combinadas:

60 metros com Barreiras

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14

Salto em Distância

800 metros

Pag : 1/1
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:53



Data : 29/09/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:54:45

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  91 1  2  5  2  1  0  0  0  0

APADA  87 2  2  2  0  2  1  4  2  0

AGUIAS  84 3  3  1  1  1  1  1  1  1

UNEMAT  73 4  1  2  2  1  3  0  1  1

ALA Luverdense  55 5  1  1  3  3  1  0  1  0

ASA - Sorriso  41 6  0  1  2  2  1  1  0  0

Instituto Vicente Lenílson - l  27 7  1  0  0  0  0  0  0  1

AVA  19 8  1  0  1  0  0  0  0  0

RAAEI  14 9  1  0  0  0  0  0  0  0

ACORR  2 10  0  0  0  0  0  0  0  1

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 29/09/2024 as 11:54



Data : 29/09/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:54:45

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  134 1  3  5  2  1  1  0  1  0

Instituto Vicente Lenílson - I  100 2  3  2  3  2  2  0  0  1

ALA Luverdense  68 3  2  0  2  2  2  2  1  2

ADESIN  57 4  1  1  3  1  0  0  1  0

RAAEI  46 5  2  1  0  2  0  0  1  0

ASA - Sorriso  35 6  1  1  0  2  1  0  0  0

Instituto Vicente Lenílson - l  29 7  0  1  1  0  1  1  0  0

UNEMAT  16 8  0  1  0  0  1  0  0  0

AVA  4 9  0  0  0  0  0  1  0  0

Feminino

Pag : 2/3
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Data : 29/09/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 11:54:45

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO SUB-14

CUIABÁ - MT - COT-UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  221 1  5  7  2  3  2  4  3  0

Instituto Vicente Lenílson - I  191 2  5  7  5  3  2  0  0  1

ALA Luverdense  123 3  3  1  5  5  3  2  2  2

UNEMAT  89 4  1  3  2  1  4  0  1  1

AGUIAS  84 5  3  1  1  1  1  1  1  1

ASA - Sorriso  76 6  1  2  2  4  2  1  0  0

RAAEI  60 7  3  1  0  2  0  0  1  0

ADESIN  57 8  1  1  3  1  0  0  1  0

Instituto Vicente Lenílson - l  56 9  1  1  1  0  1  1  0  1

AVA  23 10  1  0  1  0  0  1  0  0

ACORR  2 11  0  0  0  0  0  0  0  1

Geral
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